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Republički fond za penzijsko i invalidsko osiguranje (PIO)

Naslov: Dve i po godine zatvora bivšem službeniku PIO fonda
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BEOGRAD - Specijalni sud u Beogradu ponovo je danas osudio na dve i po godine zatvora Sredoja
Mirkovića zbog zloupotrebe službenog položaja u PIO Fondu.
Foto: Tanjug/video
Podeli
BEOGRAD - Specijalni sud u Beogradu ponovo je danas osudio na dve i po godine zatvora Sredoja
Mirkovića zbog zloupotrebe službenog položaja u PIO Fondu.
Mirković koji je bivši radnik PIO fonda je proglašen krivim za udruživanje radi vršenja krivicnih dela i
produženog krivicnog dela Zloupotreba službenog položaja u pomaganju.
I prošle godine u oktobru bio je osuđen na istu kaznu zatvora, ali je ta presuda bila ukinuta a suđenje
ponovljeno.
I na novu presudu optuženi, njegov branilac i javni tužilac mogu izjaviti žalbu Apelacionom sudu u
Beogradu.
U saopštenju suda se precizira da je Mirković obavezan da nadoknadi troškove krivičnog postupka, o čijoj
visini će sud naknadno odlučiti posebnim rešenjem.
Takođe je dužan da plati troškove sudskog paušala od po 50.000 dinara, u roku od 15 dana, od dana
pravnosnažnosti presude, pod pretnjom prinudnog
izvršenja
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Redakcija
Republički fond za penzijsko i invalidsko osiguranje (PIO)

Naslov: Dve i po godine zatvora bivšem službeniku PIO fonda

740

BEOGRAD - Specijalni sud u Beogradu ponovo je danas osudio na dve i po godine zatvora Sredoja
Mirkovića zbog zloupotrebe službenog položaja u PIO Fondu. Mirković koji je bivši radnik PIO fonda je
proglašen krivim za udru
Fono

Specijalni sud u Beogradu ponovo je danas osudio na dve i po godine zatvora Sredoja Mirkovića zbog
zloupotrebe službenog položaja u PIO Fondu.
08 Novembar 2018 14:49
BEOGRAD - Specijalni sud u Beogradu ponovo je danas osudio na dve i po godine zatvora Sredoja
Mirkovića zbog zloupotrebe službenog položaja u PIO Fondu.
Mirković koji je bivši radnik PIO fonda je proglašen krivim za udruživanje radi vršenja krivicnih dela i
produženog krivicnog dela Zloupotreba službenog položaja u pomaganju.
Foto Tanjug/ video
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Naslov: Poziv PKS za konkurs za privredu: I kompanija je "Prijatelj porodice"
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Privredna komora Srbije uputila je 5. novembra javni poziv kompanijama koje posluju na teritoriji Srbije
da se prijave za učešće u akciji "Prijatelj porodice". Poziv će biti otvoren do 19. novembra, a proglašenje
najboljih planirano je krajem ove godine.
Akciju "Prijatelj porodice" zajednički organizuju Privredna komora Srbije i Kabinet ministra bez portfelja
zaduženog za demografiju i populacionu politiku, kao doprinos aktivnostima Vlade Republike Srbije na
polju populacione politike, sa namerom da se u poslovnoj zajednici podstakne usklađivanje porodičnog i
poslovnog života. Inicijativa za organizaciju akcije potekla je od Saveta Vlade Srbije za populacionu
politiku, na čijem je čelu predsednica Vlade Ana Brnabić.
Za  priznanje  "Prijatelj  porodice  2018"  kompanije  konkurišu  dobrom praksom i  standardima koje
primenjuju  u  usklađivanju  rada  i  roditeljstva.  Kandidati  se  prijavljuju  popunjavanjem  upitnika,
elektronskim putem, na sajtu akcije "Prijatelj porodice" - www.prijateljporodice.rs i odgovaraju na 60
pitanja kojima se opisuje praksa i rezultati usklađivanja rada i roditeljstva.
Priznanje će poneti preduzeća, koja su uz dobre poslovne rezultate izgradila porodično-prijateljsko
okruženje  i  imaju  najbolje  primere  prakse,  na  osnovu  pet  grupa  kriterijuma:  tržišno-finansijski
pokazatelji poslovanja; usvojeni standardi i praksa u pogledu usklađivanja rada i roditeljstva; rezultati u
oblasti usklađivanja rada i roditeljstva; percepcija stručne javnosti, potrošača i samih zaposlenih; ocene
stručnog žirija.
Metodologija  izbora  predstavlja  kombinaciju  najrazvijenijih  svetskih  metodologija  u  ovoj  oblasti,
prilagođenu  konkretnim  ciljevima,  poslovnom  i  zakonodavnom  okviru  Republike  Srbije,  a  izbor
najuspešnijih  obavlja  se  u  tri  kategorije:  malih  i  srednjih  preduzeća,  velikih  preduzeća  i  javnih
preduzeća/većinski državna preduzeća. Pored toga, kompanije imaju mogućnost i da na sajtu akcije
postave promotivni tekst i logo kompanije, kako bi se predstavili potrošačima i eksternoj javnosti.
Ovo prestižno priznanje dodeljivaće se jednom godišnje, a očekuje se da prva priznanja budu dodeljena
do kraja ove godine. Iskustvo sa priznanjem "Najbolje iz Srbije" pokazalo je da firme vrlo rado koriste
znak akcije u svojim promotivnim aktivnostima.
U sastavu žirija nagrade "Prijatelj porodice" su Marko Čadež, predsednik PKS, Slavica Đukić Dejanović,
ministarka bez portfelja zadužena za demografiju i populacionu politiku, Zoran Đorđević, ministar za rad,
zapošljavanje, boračka i socijalna pitanja, Goran Knežević, ministar privrede, Ilija Cerović, v. d. direktora
Televizije Srbije i Mihailo Vesović, savetnik predsednika PKS.
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Republički fond za penzijsko i invalidsko osiguranje (PIO); Penzijsko osiguranje; Penzije

Naslov: Pomoć penzionerima
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Spiker:
Dobitniku nagrade pripalo je 2000 švajcarskih franaka. 100 najugroženijih penzionera u Novom Sadu
dobilo je pakete solidarne pomoći, podeljeno je 17 paketa ogreva, 81 paket hrane i dva paketa sredstava
za higijenu. Novosadska filijala Penzijsko-invalidskog osiguranja izdvojila je 492 000 RSD za tu pomoć
koja penzionerima mnogo znači.
Penzioner 1:
Mnogo će mi značiti, neću bar brašno i šećer kupiti. 13.000 dobijam penziju, to je cela penzija mi je
13.000.
Penzioner 2:
Puno znači na penziju, puno znači.
Penzioner 3:
12.000, muževa 18 000, kako ne znači kad platiš dažbine ostane 2.000.
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Redakcija
Republički fond za penzijsko i invalidsko osiguranje (PIO)

Naslov: Dve i po godine zatvora bivšem službeniku PIO fonda

874

Specijalni sud u Beogradu ponovo je danas osudio na dve i po godine zatvora Sredoja Mirkovića zbog
zloupotrebe službenog položaja u PIO Fondu. Mirković koji je bivši radnik PIO fonda je proglašen krivim
za udruživanje radi vršenja krivičnih dela i produženog krivičnog dela Zloupotreba službenog položaja u
pomaganju, prenosi Tanjug. I prošle godine u oktobru bio je osuđen na istu kaznu zatvora, ali je ta
presuda bila ukinuta, a suđenje ponovljeno. I na novu presudu optuženi, njegov branilac i javni tužilac
mogu izjaviti  žalbu Apelacionom sudu u Beogradu.  U saopštenju suda se precizira  da je  Mirković
obavezan da nadoknadi troškove krivičnog postupka, o čijoj visini će sud naknadno odlučiti posebnim
rešenjem. Takođe je dužan da plati troškove sudskog paušala od po 50.000 dinara, u roku od 15 dana,
od dana pravnosnažnosti presude, pod pretnjom prinudnog izvršenja.
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08 novembar 2018 15:54
Ministar  za  rad,  zapošljavanje,  boračka  i  socijalna  pitanja  Zoran  ?orđević  razgovarao  je  sa
predstavnicima Centara za socijalni  rad i  Odeljenja za dečiju zaštitu o daljim planovima u vezi  sa
unapređenjem sistema  za  prijavu  beba  u  okviru  projekta  "Bebo,  dobrodošla  na  svet".  Tanjug  -
Ministarstvo za rad, zapošljavanje, boračka i socijalna pitanja
UCESNICI RAZGOVORA
08 novembar 2018 15:54
Ministar  za  rad,  zapošljavanje,  boračka  i  socijalna  pitanja  Zoran  ?orđević  razgovarao  je  sa
predstavnicima Centara za socijalni  rad i  Odeljenja za dečiju zaštitu o daljim planovima u vezi  sa
unapređenjem sistema  za  prijavu  beba  u  okviru  projekta  "Bebo,  dobrodošla  na  svet".  Tanjug  -
Ministarstvo za rad, zapošljavanje, boračka i socijalna pitanja

08 novembar 2018 15:54
Ministar  za  rad,  zapošljavanje,  boračka  i  socijalna  pitanja  Zoran  ?orđević  razgovarao  je  sa
predstavnicima Centara za socijalni  rad i  Odeljenja za dečiju zaštitu o daljim planovima u vezi  sa
unapređenjem sistema  za  prijavu  beba  u  okviru  projekta  "Bebo,  dobrodošla  na  svet".  Tanjug  -
Ministarstvo za rad, zapošljavanje, boračka i socijalna pitanja
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Alo!
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Naslov: Brojni ministri, političari, umetnici i legende uveličali žurku "Alo!" (FOTO GALERIJA)
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Dnevne novine "Alo!" proslavile su 11 godina postojanja.
Ministar Siniša Mali sa direktorom i urednicima Alo!, Foto: ALO! Rođendanska žurka "Alo!" proslavljena je
u beogradskom klubu "Gotik", a naših 11 godina postojanja uveličali su brojni gosti iz sveta politike,
zabave, sporta, kulture... bili su ministri Siniša Mali, Ivica Dačić, Aleksandar Vulin, Goran Trivan, Zoran
Đorđević, Nenad Popović... 11. ROĐENDAN "ALO!" NOVINA Žurci su prisustvovali i sledeći ugledni gosti:
predsednica  opštine  Savski  venac  Irena  Vujović,  predsednik  Skupštine  grada  Beograda  Nikola
Nikodijević, zatim Muamer Zukorlić, Novica Tončev... Našu proslavu su uveličale i legende sa estrade
poput Šabana Šaulića, Snežane Đurišić, Dragana Kojića Kebe, Bore Drljače, Aca Pejovića... Neki odnjih
su  izašli  na  binu  i  zapevali  dobro  poznate  hitove,  usled  čega  je  nastala  euforija  u  "Gotiku".  11.
ROĐENDAN "ALO!" NOVINA Gotovo svi su bili prezadovoljni atmosferom i provodom uz želje da Dnevne
novine "Alo!" i  portal  "alo.rs" slave još mnogorođendana i  da u narednim godinama nastavimo da
zadivljujemo čitaoce. Potrudićemo se, obećavamo... Pratite nas na i
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